
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от   05.02.2025                                                                                                 №     522   

Тверь 

 

Об утверждении ключевых показателей эффективности деятельности  

Главы Калининского муниципального округа Тверской области и           

инвестиционного уполномоченного Калининского муниципального округа 

Тверской области на 2025 год 

 

В соответствии с ч. 4 ст. 7 Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской         

Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской 

Федерации от 26.09.2023 № 672 «Об утверждении методических рекомендаций 

по организации системной работы по сопровождению инвестиционных         

проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах 

Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов 

(«Региональный инвестиционный стандарт»), Распоряжением Администрации 

Калининского муниципального округа Тверской от 08.10.2024 № 368-р/л,     

Администрация Калининского муниципального округа Тверской области 

постановляет:  

1. Утвердить ключевые показатели эффективности деятельности Главы 

Калининского муниципального округа Тверской области и инвестиционного 

уполномоченного Калининского муниципального округа Тверской области на 

2025 год (приложение). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению в сетевом издании газеты «Ленинское знамя» 

(http://lznews.ru) и на официальном сайте Калининского муниципального округа 

Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(https://kalinin-adm.ru/). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   

заместителя главы администрации Калининского муниципального округа  

Тверской области Жукова Р.С. 

 

Глава Калининского муниципального округа 

Тверской области                                                                                  С.А. Румянцев 

 
 



2 

 

Приложение 

 

Утверждены 

постановлением Администрации 

Калининского муниципального округа 

Тверской области 

 от   05.02.2025   №   522 

 

 

Ключевые показатели эффективности деятельности 

Главы Калининского муниципального округа Тверской области и 

инвестиционного уполномоченного Калининского муниципального округа 

Тверской области на 2025 год 
 

N 

пп 

Наименование показателей Единица 

измерения 

Значение 

показателя 

1 2 3 4 

1. Количество инвестиционных проектов, 

реализованных на территории 

Калининского муниципального округа 

Тверской области в течение трех лет, 

предшествующих текущему году  

единиц 11 

2. Количество инвестиционных проектов, 

реализуемых и планируемых к реализации 

на территории Калининского 

муниципального округа Тверской области, в 

текущем году 

единиц 3 

3. Объем инвестиций, направленных на 

реализацию инвестиционных проектов на 

территории Калининского муниципального 

округа Тверской области в, 

предшествующем году, в расчете на 1 

жителя 

тыс.руб. 114,04 

 


